
 
 

 

 

 

Výroční zpráva  

o činnosti školy 
 

školní rok 2015/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechovice 15. 9. 2016                 Mgr. Milan Švach - ředitel 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  

Základní údaje o škole 

 
Název školy:  Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace 

 

Zřizovatel školy:  Obec Všechovice, č.p. 17, 753 53 Všechovice, IČO: 00 302 228 

 

Celkový počet žáků:    ZŠ      184 

      MŠ      33 

 

Počet tříd:            9 

Oddělení školní družiny:          2 

Oddělení MŠ            2 

 

Počet pedagogických pracovníků:       19 

      ZŠ     14 

      MŠ       3 

      Vychovatelů ŠD     2 

 

Počet provozních pracovníků:      10 

  ZŠ      6 

      MŠ      1 

      ŠJ – vedoucí      1 

           - kuchařky     3 

 

Ředitel školy:     Mgr. Milan Švach 

 

Zástupce ředitele:    Mgr. Hana Kohoutková 

       

 

Právní forma:     Příspěvková organizace 

 

IČO:      61986011 

 

Telefon:     581622644, 581622019 – ředitelství 

      581622602, 581622037 – ŠJ 

      581622612 – MŠ 

 

e-mail:      skola@zsvsechovice.cz     ms.vsechovice@centrum.cz

web:      www.zsvsechovice.cz 

 

REDIZO:     600 146 651 

 

Škola sdružuje: 

l. Základní škola    IZO: 102 608 563 

2. Školní družina    IZO: 120 201 232 

3. Školní jídelna ZŠ    IZO: 120 201 224 

4. Mateřská škola    IZO: 107 631 881 

5. Školní jídelna MŠ – výdejna  IZO: 120 200 759 

 

 

mailto:skola@zsvsechovice.cz
http://www.zsvsechovice.cz/


   

  

a) Charakteristika školy 
 

 Budova základní školy je tvořena několika pavilony, ve kterých jsou umístěny třídy I. stupně,  

II. stupně, dále jednotlivé zájmové vzdělávání, tělocvična a školní jídelna. 

Pavilony jsou propojeny a uvnitř tvoří obdélníkové atrium školy, které žáci využívají o přestávkách. O 

přestávkách žáci také využívají nově oplocené dopravní hřiště s basketbalovým košem. K ZŠ ještě 

patří školní pozemek s budovou /nářaďovna a umývárna/ a okolní oplocený pozemek s okrasnými a 

ovocnými stromky a keři. 

 

 V červnu 2016 začala rekonstrukce prostoru přízemí pavilónu pro přestěhování MŠ do 

prostoru školy. Kolaudace těchto prostorů proběhla 26. 8. 2016. Obsahuje dvě oddělení MŠ se 

zázemím. 

 

 V budově  ZŠ je k dispozici 15 kmenových tříd /v tomto šk. roce využito 9/, odborná učebna 

Př, Vv, Ch, F, Nj,dvě učebny Aj, které  jsou vybaveny  interaktivní tabulí, počítačová učebna, 

hudebna, učebna praktických činností, dílna kovo + dřevo, cvičná kuchyň a učebna náboženství. 

 Žáci mají k dispozici studovnu, místnost pro volný čas se stolními hrami, dopravní hřiště, 

nové dětské hřiště, bufet.  

 

 Pro výuku ICT, ale i dalších předmětů, je určena počítačová učebna.  

 

 

 

b) Přehled učebních plánů se schválenými doložkami 

 
 K 20. 3. 1996  byla ZŠ Všechovice zařazena do sítě škol, předškolských zařízení podle § 13 a 

odst. 2 § 13 b odst. 3 zákona č. 540/1990 Sb. O státní správě a samosprávě ve školství s názvem 

Základní škola Všechovice, okres Přerov, s rezortním identifikátorem ředitelství školy 600146651. 

 

Pod tímto číslem je sdružena: 

- ZŠ s kapacitou 450 žáků – IZO 102608563 

- Školní družina s kapacitou 75 žáků – IZO 120201232 

- Školní jídelna s kapacitou 600 stravovaných – IZO 120201224 

- Školní jídelna – výdejna MŠ s kapacitou 50 stravovaných – IZO 120200759 

- Mateřská škola s kapacitou 50 žáků – IZO 107631881 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy posoudilo dne 11. 6. 2010 žádost Obce Všechovice 

se sídlem Všechovice 17, která je zřizovatelem právnické osoby s názvem Základní škola a 

mateřská škola Všechovice se sídlem Všechovice 88, jako dalšího účastníka řízení, ze dne  7. 6. 

2010 doplněnou dne 10. 6. 2010 ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených v rejstříku 

škol a školských zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, rozhodlo u právnické osoby s názvem Základní škola a mateřská škola 

Všechovice, identifikátor právnické osoby: 600 146 651  IČ: 61986011 takto: 

S účinností od 11. 6. 2010  se do školského rejstříku zapisuje:  

název právnické osoby: Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace. 

Č.j. 14 691/2010-21 

S účinností od 1. 9. 2007 se do školského rejstříku zapisuje: Obory vzdělání podle klasifikace 

kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy:  

l. 79-01-C/01 Základní škola, délka studia: 9 roků 0 měsíců  

 

 

 



   

  

c) Údaje o pracovnících školy 
 

 Všichni vyučující na I. stupni a na II. stupni mají vysokoškolské vzdělání. Neaprobovaně byl 

vyučován německý jazyk, anglický jazyk, chemie,  rodinná výchova, občanská výchova, dějepis,  

částečně hudební výchova a informatika. 

Na částečný úvazek učili: ve školní družině dva pedagogičtí pracovníci, v ZŠ 1 ped. pracovník a 

v MŠ 2 pedagogičtí pracovníci. 

 

Zaměstnanci Základní školy a mateřské školy Všechovice podle jednotlivých součástí. 

Ředitel školy: Mgr. Milan Švach 

Zástupce ŘŠ: Mgr. Hana Kohoutková 

Účetní:  Irena Kývalová 

 

Základní škola: 

  

1. třída  Mgr. Zdenka Sedláčková  

2. třída  Marie Voldánová 

3. třída  Mgr. Věra Chrobáková 

4. třída  Mgr. Ivana Pavlenová 

5. třída  Mgr. Adéla Doleželová 

6. třída  Mgr. Pavel Papežík 

7. třída  Mgr. Lenka Svobodová 

8. třída  Mgr. Jarmila Machačová 

9. třída  Mgr. Drahomíra Lukášová 

 

  Mgr. Miroslava Pospíšilová     

  Mgr. Irena Kociánová 

   Mgr. Andrea Matysková – asistent pedagoga v 5. Třídě 

 

Výchovnou poradkyní ve škole je Mgr. Irena Kociánová. Metodikem školní prevence je      

Mgr. Ivana Pavlenová a metodikem informačních a komunikačních technologií je Mgr. Pavel 

Papežík. 

 

Provozní pracovníci:  Zdeňka Chrobáková 

Jana Baraňáková 

Jana Chrobáková – VPP  

Milada Papežíková - VPP 

             Školník,topič:  Mojmír Hradil 

 

      Školní družina: 

 Vychovatelé:  Mgr. Andrea Matysková 

    Bc. Šárka Biová 

 

 Mateřská škola:  

 Vedoucí učitelka:  Věra Šebíková 

 Učitelky:  Bc. Jana Žejdlíková 

                                                Martina Zámorská 

     

     Provozní pracovník:  Ludmila Olšáková 

 

  

      Školní jídelna: 

 Vedoucí ŠJ:  Jana Koukalová 

 Kuchařky:  Renáta Cagašová 

                Irena Kopečná 

     Jiřina Indruchová 



   

  

d) Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 

 K zápisu do 1. ročníku, který se konal 15.  ledna 2016, se dostavilo 23 dětí. Pět zákonných 

zástupců dítěte  požádalo  o odklad povinné školní docházky. Těmto žádostem bylo vyhověno. 

 

e) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků   
 
V letošním školním roce ukončilo povinnou šk. docházku 19 žáků 9. ročníku (13 dívek a 6 

chlapců). 1 žák nemá ukončené základní vzdělání. 1 žák ze 7. ročníku hlásí na šestileté 

gymnázium. 

Naši žáci měli největší zájem o studium na středních průmyslových školách – SPŠ Hranice 

(dřevovýroba, stavební materiály), SPŠ Přerov (strojírenství, elektrotechnika), PRŠS Lipník – 

pro maturitní obory a obráběč kovů, instalatér, truhlář, kadeřník – pro obory s výučním listem. 

Při přijímacích zkouškách řešili buď testy Scio, nebo jiné testy, které si připravily samotné 

střední školy. Někteří absolvovali pouze profesní pohovor. Přihlíželo se také k prospěchu ze 

základní školy. 

Po 1. kole přijímacích zkoušek bylo přijato 17 žáků a 2 žáci podali odvolání, na základě 

kterého byl 1 žák přijat a 1 žák využil možnosti přijetí na v pořadí 2. školu. Na střední školy 

maturitního oboru odchází studovat 3 dívky a 7 chlapců, na střední odborná učiliště nastoupí 

3 dívky a 6 chlapců. 

1 žák 7. ročníku odchází studovat na víceleté gymnázium. 

 
Chlapci 9. ročník 

Název střední školy/učiliště chlapci dívky 

SPSŠ Lipník nad Bečvou 2  

SPŠ Přerov (elektrotechnika) 8  

SPŠ Hranice (nábytkář) 1  

SPŠNaO Bystřice pod Hostýnem 1  

SPŠ Přerov (strojírenství) 1  

SPŠ Hranice (obráběč kovů) 3  

SPŠ Hranice (instalatér) 1  

SŠ technická Přerov (zedník) 1  

 

Dívky 9. ročník 

Název střední školy/učiliště chlapci dívky 

SPŠ Hranice (stavební materiály)  1 

SPgŠ Lyceum - Přerov  1 

SŠ gastronomie a služeb –Přerov 

(kadeřník) 

 2 

SŠT (optik, jemný mechanik)  1 

SŠCR Rožnov (Welnes a lázeňství)  1 

 

  

 



   

  

Prospívající, neprospívající žáci, výchovná opatření, neomluvené hodiny 

 

V I. pololetí prospělo s vyznamenáním 118 žáků. Jedna žákyně z II. stupně neprospěla. Bylo 

uděleno 31 pochval třídního učitele, 16 napomenutí třídního učitele, 11 důtek třídního učitele a 1 

důtka ředitele školy.  

Ve II. pololetí prospělo s vyznamenáním 119 žáků. Jeden žák II. stupně opakuje 7. ročník. 2 

žákyně II. stupně vykonaly v srpnu opravné zkoušky ze dvou hlavních předmětů a postupují do 

vyššího ročníku.  

Bylo uděleno 53 pochval třídního učitele, 2 pochvaly ředitele školy, 12 důtek třídního učitele, 

2 důtky ředitele školy a 25 napomenutí třídního učitele. 

 

Nejčastější kázeňské přestupky 

Během školního roku jsme řešili tyto kázeňské přestupky: 

- vulgární vyjadřování žáků 

- nevhodné chování žáků ke spolužákům a mladším žákům 

- nevhodné chování žáků k vyučujícím 

- nevhodné chování na sociálním zařízení školy 

- nekázeň v hodinách i o přestávkách 

- zapomínání úkolů a pomůcek do vyučování 

- nepořádnost 

- pozdní omlouvání absence 

 

Za tyto přestupky byla žákům udělována výchovná opatření – ředitelské důtky, důtky třídního 

učitele a napomenutí tř. učitele.  

 

      Výchovná opatření 

      Pochvaly třídního učitele byly udělovány za účast v soutěžích, kulturních akcích, za reprezentaci  

      školy ve sportovních soutěžích, za pomoc při organizaci různých školních akcí, za práci pro třídu. 

      Pochvaly ředitele školy byly udělovány za výrazné úspěchy v okresních a oblastních soutěžích, za 

      mimořádnou aktivitu ve prospěch školy a za výborné sportovní výsledky. Žáci 5. ročníku 

     obdrželi knižní odměnu za samé výborné po dobu navštěvování 1. stupně.  

     Knihou nebo věcnou cenou byli odměněni také vzorní reprezentanti školy a nejlepší sportovci  

    školy.  

 

    Cíle vzdělávání 

       

  Vedeme žáky k tomu, aby poznali smysl a cíl učení, k hledání vzájemných vztahů, příčin a      

souvislostí.  

      Zadáváme takové úlohy, při kterých mohou navzájem komunikovat, diskutovat, obhajovat svůj 

názor a argumentovat. 

      Učíme žáky naslouchat a respektovat názory druhých. Vedeme žáky k výstižnému a 

kultivovanému vyjadřování vlastních myšlenek a názorů, k vhodné komunikaci se spolužáky, 

učiteli a ostatními lidmi (školní žákovská samospráva, školní časopis). Vedeme žáky 

k respektování společně dohodnutých pravidel chování. Při skupinové práci vedeme žáky 

k zodpovědnosti všech členů skupiny a klademe důraz na vzájemnou spolupráci. Omezujeme 

frontální vyučování ve prospěch aktivizujících metod učení, zadáváme žákům problémové úkoly 

z praktického života. 

      Klademe důraz na kritické myšlení a podporujeme dovednost žáků obhájit svá rozhodnutí. 

      Individuálním přístupem dáváme žákům možnost zažít úspěch,  kladného hodnocení využíváme 

k motivaci pro další činnost. 

      Podporujeme v žácích vědomí zodpovědnosti za vlastní jednání a společně s žáky vytváříme 

pravidla chování ve třídě. 

      Prostřednictvím školní žákovské samosprávy učíme žáky jednat podle demokratických zásad. 

      Motivujeme žáky k vytváření pozitivního vztahu k práci a vedeme žáky k osvojování základních 

pracovních dovedností a návyků. Provádíme poradenskou činnost v oblasti profesní orientace. 

 



   

  

      Spolupráce s psychology 
 Ve školním roce 2015/2016 jsme spolupracovali  s PPP v Hranicích. Školní psycholožka Mgr. 

Ivana Matysová naši školu navštěvovala pravidelně jednou za měsíc. Zúčastnila se také zápisu dětí 

do 1. třídy. Prováděla odborná psychologická vyšetření našich žáků, konzultovala vše 

s vyučujícími i rodiči. Řešila se většinou problematika školní neúspěšnosti, specifické vývojové 

poruchy učení, výchovné problémy. Žáci 9. ročníku  měli obrovský zájem o profesní orientaci 

v souvislosti s výběrem střední školy. Při svých návštěvách vyšetřila Mgr. Ivana Matysová 24 

žáků,  z toho   15 absolvovalo  testy profesní orientace. Ve školním roce 2015/2016 jsme měli 10 

integrovaných žáků (se specifickými vývojovými poruchami učení, chování a jedna žákyně má 

sluchovou vadu).  Všichni tito žáci měli vypracovaný individuální vzdělávací plán.   Žáci 

s diagnostikovanou vývojovou poruchou učení docházeli 1 hodinu týdně na speciální nápravu. 

Také při hodnocení jejich práce i při závěrečné klasifikaci přihlížíme  k doporučením, která 

navrhla odborná pracoviště(PPP, SPC). Kromě toho registrujeme 18 žáků, které zohledňujeme 

podle Školského zákona 561/2004.  Žákyně se sluchovým postižením pracovala s podporou 

asistenta pedagoga. 

   

Spolupráce s rodiči 

 Spolupráce s rodiči probíhá především v rámci pravidelných konzultačních dnů, kde mají 

rodiče možnost řešit s vyučujícími i třídními učiteli výukové i výchovné problémy svých dětí. 

V případě vážnějších a neodkladných problémů, ať už výukových nebo kázeňských, jsou rodiče 

obvykle zváni do školy ihned. Při řešení těchto akutních problémů rovněž spolupracujeme s naší 

psycholožkou Mgr. Ivanou Matysovou. 

 

 

f) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 

    DVPP  

- Matematika podle Hejného – Šebíková Věra, Žejdlíková Jana 

- Výtvarné kouzlení s námi a jinak – Zámorská Martina 

- Školský zákon a jeho aktuální novelizace č. 82/2016 Sb.- Švach Milan 

 

g) Údaje o školních vzdělávacích a volnočasových aktivitách, účast na 

soutěžích a olympiádách 

 

- školní kolo 

Pythagoriáda, Matematický klokan, turnaj ve stolním tenise, Dějepisná olympiáda,  olympiáda 

z matematiky, českého jazyka,  Mc Donald´s Cup, Výtvarná soutěž – samé jedničky, turnaj ve 

vybíjené  

- okrskové kolo 

Výtvarná soutěž – Město či vesnice v proměnách času – 1. místo – 3. třída, 1.místo – 2. třída 

Výtvarná soutěž – Bez medu to nejde – Ondřej Sehnálek (3. tř.) – 3. místo 

Hledáme nejlepšího chemika 

Přespolní běh v Hranicích – 4 družstva – 3. místo 

COCA-COLA CuP  - 15 žáků. 

Florbal starší žáci – 3. místo 

Florbal starší žákyně – 1. místo 

Mc Donald´s Cup 

Dopravní soutěž mladých cyklistů – mladší žáci 4. místo 

 -  starší žáci 5. místo 

 

 

- okresní kolo 

Florbal starší zákyně – 4. místo 

Všechovická laťka Nela Páterová (5.tř.) – 3. místo 



   

  

 Tomáš Vyoral (5.tř.) – 3. místo  

 Kristýna Zichalová (8.tř.) – 2. místo 

 Lukáš Lesák  (9.tř.) – 2. místo  

Pohár rozhlasu Mladší žákyně – 7. místo 

 Mladší žáci – 8. místo 

 Starší žáci – 7. místo 

 Starší žákyně – 11. místo 

Okresní kolo biologické olympiády kategorie D Hana Švachová (6.tř.) – 18. místo 

 Terezie Fryštáková (6.tř.) – 24. místo 

 Jan Zdařil (6.tř.) – 26. místo 

Matematická olympiáda Otakar Pikna  (5.tř.) – úspěšný řešitel 

 Josef Kývala (5.tř.) – úspěšný řešitel 

 Vítězslav Pikna (6.tř.) - úspěšný řešitel 

 Josef Kolařík (7.tř.) – úspěšný řešitel 

Nejlépe se umístil v MO okresního kola Josef Kolařík (4. místo) 

 

Žáci 2. a 3. třídy se zúčastnili plaveckého výcviku v Hranicích. 

Lyžařský kurz 4. a 5. třídy (15.2.-19.2.2016) účast 38 žáků. 

Lyžařský kurz (28.2.-5.3.2016) účast 19 žáků ze 7. třídy a 5 žáků z 8. třídy. 

Cyklistický kurz za poznáním Valašska pro žáky 7. a 8. třídy. 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

 

Školní družina pracovala ve dvou odděleních, které pravidelně navštěvovalo 60 žáků       

1. – 5. ročníku. 

Pro rekreační a sportovní aktivity jsme využívali kromě tělocvičny hřiště s umělým 

povrchem v obci, dětské hřiště, lezeckou stěnu a dopravní hřiště. 

Činnosti byly ve ŠD voleny tak, aby děti smysluplně využily svůj volný čas a aby se 

odreagovaly od plnění povinností a sezení ve školních lavicích. Věnovali jsme se ve velké 

míře tvoření, do kterého jsme zapojovali i rodiče. 

 

Akce ŠD: 

Celoroční projekt Zvířata v ZOO 

14. – 18.9.  a 26.4. – 3.5. - Sběr starého papíru 

5.11. a 26.1. -  Plackohraní ve ŠD pro děti i rodiče 

11.12. Koledování po Všechovicích 

14.12. Vánoční tvoření 

17.12. Vánoční posezení u cukroví a rozdávání dárků ve ŠD 

12.2. – Muzeum B. Fuchse ve Všechovicích 

21.3. – Jarní a velikonoční tvoření 

Projekt Dopravní výchova 

6.5. – Dílnička – Tvoříme pro maminky 

11.5. Muzeum v Horním Újezdě 

7.6. Vláčky u Šatánků 

16.6. Kino Všechovice 

22.6. Opékání na hřišti, rozloučení s družinou 

 

 

 

 



   

  

Akce pro žáky v rámci minimálního preventivního programu  
Pro II. stupeň 

Beseda – Městská policie Hranice (p. Petr Šindler) 

Ve dnech 17. 3. a 21. 3. 2016  - 6., 7., 8. a 9. tř. 

Probíhaly vždy současně pro dva ročníky a trvaly dvě vyučovací hodiny. 

Besedy byly zaměřeny na: 

- kompetence strážníka a policisty, náplň činnosti městské policie 

- vysvětlení rozdílu mezi jednotlivými policiemi 

- praktická ukázka použití některých donucovacích prostředků 

- první pomoc 

- všeobecnou problematiku kriminality, včetně kriminality mládeže 

- dopravní předpisy zaměřené na povinnosti chodců, cyklistů a jejich bezpečnost 

- kamerový systém městské policie v Hranicích 

- problematiku šikany, znásilnění (témata byla doplněna o ukázku videí) 

- případy z praxe 

- odpovědi na konkrétní dotazy našich žáků 

 

Pro I. stupeň 

Beseda – Městská policie Hranice (p. Ludvík Kocián) – 1. – 5. ročník 

Ve 1. - 3. ročníku trvala dvě vyučovací hodiny, ve 4. a 5. ročníku jednu vyučovací hodinu. 

Besedy byly zaměřeny na: 

- práce městské policie, první pomoc 

- dopravní předpisy, povinnosti chodců a cyklistů, vybavení kola … 

- sociálně patologické jevy: krádeže, šikana, násilí, sexuální obtěžování … 

- odpovědi na dotazy žáků 

- Beseda se zástupci HZS Hranice – 2. a 6. ročník 

- Mobilní dopravní hřiště – 1. – 5. ročník 

13. 5. 2016 se žáci 4. ročníku zúčastnili akce Dopravní hřiště v Hranicích. Akci pořádá autoškola 

Trčka ve spolupráci s městskou policií v Hranicích a BESIP. 

Akce měla dvě části – pravidla silničního provozu a jízda podle těchto pravidel. 

Téma třídnických hodin: 

- Syndrom CAN (syndrom týraného, zanedbávaného a sexuálně zneužívaného dítěte) 

- Pravidla slušného chování 

- Mentální anorexie a bulimie 

- Kouření, dotazník pro žáky 

- Alkohol, dotazník pro žáky 

 

EVALUACE 
K evaluaci na naší škole jsme opět použili námi vypracované srovnávací testy z Ma, Čj, CzJ pro 6. 

a 8. ročník. 

 

Naše škola byla zařazena do vzorku škol, na kterých bylo na jaře 2016 provedeno zjišťování 

výsledků žáků prostřednictvím inspekčního systému elektronického testování. 

 

Kulturní akce, vystoupení, exkurze a další 
- Vítání prvňáčků – kulturní vystoupení starších žáků 

- Knihovnické lekce pro I. stupeň ZŠ 

- Tematické besedy v místní knihovně pro žáky II. stupně 

- Taneční pro 7., 8.  a 9. ročník 

- Beseda v knihovně -  6., 7., 8., 9. tř.                     

- Mikuláš – žáci 9. třídy pro celou školu 

- Vánoční jarmark 

- Vánoční besídka – žáci 9. třídy 

- Divadelní představení s písničkami – 1. třída 



   

  

- Městské divadlo Zlín  Šakalí léta – II. st. 

- Všechovická laťka 

- Městské divadlo Zlín Charleyova teta 

- Dobročinná sbírka pro psí útulky 

- Mobilní planetárium – 15. 5. 

- Ples SRPŠ Všechovice 

- Dětský karneval Všechovice 

- Zájezd do Prahy 5.- 8.tř. 

- Noc bez Andersena – 1. - 5. tř. 

- Beseda o tvorbě filmu s p. Podolským 

- Exkurze do Prahy – 9. tř. 

- Pasování na čtenáře – žáci 1. třídy 

- Školní výlety pro I. stupeň 

 

Údaje o mimoškolních aktivitách /kroužcích/ 
Pohybové aktivity – středa- vedoucí  p. Pavel Pumprla  

Modelářský kroužek – pátek vedoucí Vratislav Kozub 

Keramika – čtvrtek – vedoucí Andrea Matysková, Irena Kociánová 

Hra na hudební nástroj – vedoucí Marie Hujová 

Sbor - vedoucí Marie Hujová 

Angličtina s rodilým mluvčím 

Taneční kroužek – vedoucí Lenka Svobodová, Vlastimil Tumpach 

Náboženství – Marie Juráňová, Vratislav Kozub 

 

Spolek rodičů a přátel školy Všechovice 
      Výbor je tvořen rodiči žáků jednotlivých obcí, ze kterých do naší školy dojíždějí. 

Finanční prostředky získává SRPŠ z příspěvků a vlastních aktivit. Podílí se na úhradách 

školních i mimoškolních aktivit: 

Cestovné na soutěže, školní exkurze, mimoškolní aktivity. 

Dále odměny absolventům, výborným žákům v pololetí a na konci roku. 

Odměny za reprezentaci školy. 

Příspěvek na lyžařské výcviky, plavání. 

Příspěvek na kroužky. 

Finanční podpora školních akcí (Dětský den,  soutěže v atriu, apod.) 

Byl zvolen 9 členný výbor.  Předseda – Monika Kubjatová, jednatel – Lenka Svobodová, 

pokladník – Jana Koukalová. 

  

 

 

ŠKOLSKÁ RADA 
  

       Na základě voleb dle § 167 Zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání /školský zákon/, které proběhly               

12. 11. 2014 byla ustanovena školská rada v počtu 6  členů. Ze zákonných zástupců žáků 

byli zvolení  Jana Koukalová, Ing. Libor Kývala, z řad pedagogických pracovníků Mgr. 

Adéla Doleželová, Marie Voldánová a zřizovatel jmenoval Radovana Mikuše a            

Ing. Marcelu Tomášovou.  Školská rada se schází 2x ročně. 

 

 

 



   

  

h) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

 

Nebyla provedena inspekční činnost 

 

Ch) Projekty 

 
Zapojili jsme se  do projektu. Škola pro život 2015, reg.č. CZ.1.07/1.1.00/56.1046. 


